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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INVENTARIO DE CONSUMO

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

0S8 C ENTES
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

L.
Jose Agustin Cruz

Analista Financiero

AL 29 DE FEBRERO 2024
(VALORES EN RDS)

2024

14,270,548.28
1,355,844.78
1,099,049.60
198.162.91

16,923,605.57

8,740,418.06
8,740,418.06

25,664,023.63

210,252.28
12,687.40

222,939.68

222,939.68

2,097,763.65
26,600,185.72
-3,256,865.42

25,441,083.95

25,664,023.63




