



Av. Winston Churchill No. 75
Edificio "J. F. Martínez", 3er. Piso, Piantini
Santo Domingo, República Dominicana
Teléfono: 809-732-0363
E-Mail: a.cruz@sgn.gob.do
Web Site: www.sgn.gob.do
RNC: 430098329

Servicio Geológico Nacional ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 29 DE FEBRERO 2024 (VALORES EN RD\$)

	2024
ACTIVOS	
ACTIVOS CORRIENTES	
DISPONIBILIDADES	14,270,548.28
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	1,355,844.78
INVENTARIO DE CONSUMO	1,099,049.60
OTROS ACTIVOS	198,162.91
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	16,923,605.57
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO NETO	8,740,418.06
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	8,740,418.06
TOTAL ACTIVOS	25,664,023.63
PASIVOS Y PATRIMONIO	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES	210,252.28
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS	12,687.40
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	222,939.68
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	222,939.68
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	2,097,763.65
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES	26,600,185.72
RESULTADO DEL PERIODO	-3,256,865.42
TOTAL PATRIMONIO	25,441,083.95
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	25,664,023.63

Edwin Rafael Garcia Cocco Director Nacional

Jose Agustín Cruz Analista Financiero

Fernando Gozzalez Sanch Administrativo Financiero Zalez Sanchez